
Nová Bělá, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.753505N, 18.254249E První pís. zmínka: 1392 (632 let) Počet obyvatel: 2 305

PSČ: 724 00 Adresa URL: www.novabela.cz

Počet obyvatel obce Nová Bělá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

210 920 197 978 2 305

Historie počtu obyvatel obce Nová Bělá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 210 920 197 978 -18 2 305
1.1.2023 219 925 208 971 48 2 323
1.1.2022 196 922 204 953 61 2 275
1.1.2021 187 904 198 925 41 2 214
1.1.2020 180 892 186 915 41 2 173
1.1.2019 171 874 176 911 75 2 132
1.1.2018 155 853 163 886 75 2 057
1.1.2017 148 817 156 861 30 1 982
1.1.2016 136 810 147 859 70 1 952
1.1.2015 131 789 132 830 34 1 882
1.1.2014 130 776 130 812 40 1 848
1.1.2013 128 756 126 798 1 808
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